
Pachet materiale didactice cf. ofertei nr.41387-SCOALA PRIMARA POLITEHNICA

I.D.: 47747642

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 518,34 RON - 518,34 RON

Descriere: 1 120945 Cutter mare BUC 2,00 1,68 3,36 0,64 2 122033 Perforator mic BUC 2,00 13,45 26,89 5,11 3 122037 Capsator cu decapsator BUC 2,00 8,40 16,81 3,19 4 550044 Rezerve pentru pistol de lipit Set 10,00 14,29 142,86 27,14 5 120760 Markere pentru tabla alba Set 8,00 16,39 131,09 24,91 6 120150 Lipici solid 40g BUC 4,00 4,20 16,81 3,19 7 120158 Magneti Set 4,00 3,36 13,45 2,56 8 122070 Cub hartie colorata BUC 2,00 10,08 20,17 3,83 9 122074 Notite adezive pastel BUC 2,00 7,98 15,97 3,03 10 122227 Elastice colorate BUC 2,00 4,62 9,24 1,76 11 122325 Banda magnetica autocolanta BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 12 122267 Pix Bic albastru BUC 8,00 2,94 23,53 4,47 13 122268 Pix Bic rosu BUC 8,00 2,94 23,53 4,47 14 410004 Marker permanent rosu BUC 2,00 7,48 14,96 2,84 15 410005 Marker permanent albastru BUC 2,00 7,48 14,96 2,84 16 122054 Banda adeziva BUC 4,00 1,01 4,04 0,77 17 120148 Foarfeca pentru profesor BUC 2,00 4,37 8,74 1,66
